Администрация города Щигры
Курской области

П о с т а н о в л е н и е

от 16.10.2024 № 322
О внесении изменений в постановление
администрации города Щигры
от 18.03.2024 №79 «Об утверждении
Порядка определения объема и условий
предоставления из бюджета города Щигры
субсидий на иные цели муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям
города Щигры»

В соответствии с абзацем вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 22.02.2020 №203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»

Администрация города Щигры Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Щигры от 18.03.2024 №79 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города Щигры субсидий на иные цели муниципальным и автономным учреждениям города Щигры» следующие изменения:
по тексту Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города Щигры субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Щигры слово «учредитель» заменить словом «главный распорядитель бюджетных средств»
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования «город Щигры» Курской области (адрес Web-сайта: http://gshigry.rkursk.ru) в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава города Щигры                                                          С. А. Черников